
Daugiau negu graži nuotrauka: „Gamtos vertybės miškininko akimis“

Kvapą gniaužiantys peizažai, retų gyvūnų portretai, saugomi ir nykstantys augalai, grybai,
kasdienio darbo akimirkos. Visa tai – Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešosios bibliotekoje. Čia, III a. erdvėse, pristatoma Valstybinės miškų urėdijos (VMU)
parengta fotografijų paroda „Gamtos vertybės miškininko akimis“.
Miškininkų darbas neatsiejamas nuo rūpinimosi gamtos vertybėmis ir jų išsaugojimu.
Kasdien jie ne tik prižiūri miškus, bet ir taiko tvarios miškininkystės principus, saugo
Europos Bendrijos svarbos buveines, retas bei nykstančias augalų ir gyvūnų rūšis, skatina
visuomenę pažinti ir vertinti biologinės įvairovės svarbą tiek gamtai, tiek žmogui.
„Pro miškininkų fotoobjektyvus atsiskleidžia nepakartojama miškų vertė, kuri dažnai slypi už
mūsų kasdienybės ribų. Kiekvienas užfiksuotas kadras – tai daugiau nei graži nuotrauka. Tai
kasdienio darbo rezultatas, meilės gamtai išraiška ir raginimas kiekvienam prisidėti prie
mūsų miškų išsaugojimo ateities kartoms. Ši paroda yra unikali galimybė pažvelgti į mišką
miškininko akimis, įvertinti jo grožį ir pažinti turtus, kurie juose slypi“, – sako VMU
generalinis direktorius Valdas Kaubrė.
Bibliotekoje VMU miškininkų ir gamtos fotografų paroda veiks iki birželio 30 d., vėliau ji tęs
kelionę po Lietuvą.
Virtualiai parodą galima apžiūrėti www.vmu.lt – Parodos.
Nepraleiskite progos pamatyti mišką tokį, kokį jį regi miškininkai!

http://www.vmu.lt/

